

Universitat de València

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 3 d'octubre de 2017, de la Universitat de València, per la qual es fa l'oferta pública de dues places d'investigador/a no doctor/a d'aquest organisme amb contracte laboral temporal. Projecte: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262». [2017/9111]

Advertida una errada en la publicació de la Resolució de 3 d'octubre de 2017 (DOGV 13.10.2017), cal efectuar la correcció següent:

On diu:

«Resolució de 3 d'octubre de 2017, de la Universitat de València, per la qual es fa l'oferta pública de dues places d'investigador/a no doctor/a d'aquest organisme amb contracte laboral temporal. Projecte: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Ha de dir:

«Resolució de 3 d'octubre de 2017, de la Universitat de València, per la qual es fa l'oferta pública de dues places d'investigador/a no doctor/a d'aquest organisme amb contracte laboral temporal. Projecte: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

En l'annex I,

On diu:

«1. Projecte: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Ha de dir:

1. Projecte: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

En l'annex II,

On diu:

«3. Denominació del projecte: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Ha de dir:

«3. Denominació del projecte: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

Aquesta correcció d'errades no amplia el termini de presentació de sol·licituds.

València, 16 d'octubre de 2017.– El gerent, p. d. (R 16.01.2017, DOGV 27.01.2017): Joan Oltra i Vidal.

Universitat de València

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de octubre de 2017, de la Universitat de València, por la que se hace la oferta pública de dos plazas de investigador/a no doctor/a de este organismo con contrato laboral temporal. Proyecto: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262». [2017/9111]

Advertido un error en la publicación de la Resolución de 3 de octubre de 2017 (DOGV 13.10.2017), hay que realizar la siguiente corrección:

Donde dice:

«Resolución de 3 de octubre de 2017, de la Universitat de València, por la que se hace la oferta pública de dos plazas de investigador/a no doctor/a de este organismo con contrato laboral temporal. Proyecto: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Debe decir:

«Resolución de 3 de octubre de 2017, de la Universitat de València, por la que se hace la oferta pública de dos plazas de investigador/a no doctor/a de este organismo con contrato laboral temporal. Proyecto: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

En el anexo I,

Donde dice:

«1. Proyecto: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Debe decir:

«1. Proyecto: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

En el anexo II,

Donde dice:

«3. Denominación del proyecto: «Land and ecosystem degradation and desertification: assessing the fit of responses - LEDDRA. CPI-17-262»;

Debe decir:

«3. Denominación del proyecto: «Preventing and remediating degradation of soils in Europe through land care (RECARE). CPI-17-262».

Esta corrección de errores no amplia el plazo de presentación de solicitudes.

València, 16 de octubre de 2017.– El gerente, p. d. (R 16.01.2017, DOGV 27.01.2017): Joan Oltra i Vidal.